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Trīs valstis agrā pavasarī – jūra, mimozas,
citroni un Nicas karnevāls
Francija Itālija

Avio 16.02.2027. - 21.02.2027. 6 dienas

Brauciens gar Vidusjūras piekrasti no Itālijas uz Franciju un tālāk uz Monako mimozu ziedēšanas laikā kļūs par neaizmirstamu
piedzīvojumu, jo tur aiz katra līča paveras pastkartes cienīgi skati. Šis ceļojums būs košuma, krāsu, smaržu un greznības
pilns!

Saules piepildītās Ligūrijas galvaspilsēta Dženova pārsteidz ar majestātiskām pilīm, šaurām viduslaiku ieliņām un īstu itāļu ostas
pilsētas raksturu.

Franču Rivjēra Cote d’Az februārī uzplaukst īpašā krāsu un smaržu gammā, kad mimozas iekrāso piekrasti koši dzeltenos toņos,
bet Mentonas Citronu festivālā iespējams redzēt milzīgas citrusaugļu skulptūras un parādes, kas veidotas no simtiem tonnu
citronu un apelsīnu, pārvēršot pilsētu īstā citrusaugļu pasakā.

Nicas karnevāls ir viens no iespaidīgākajiem Eiropā, kur krāšņas platformas, ziedu kaujas un uguņošana pārvērš Rivjēru milzīgā
svētku skatuvē.

Monako apbur ar greznām jahtām, elegantām palmu alejām un leģendāro Montekarlo kazino, ļaujot uz mirkli sajust īstu
greznības un bagātības pasauli.

Milāna kā "ķirsītis uz kūkas" piedāvā gardu ceļojuma noslēguma vakaru.

Ceļojuma laikā pārvietosimies videi draudzīgi - ar sabiedrisko transportu. Brauciens grupā līdz 19 personām.

Programma

1. diena. Otrdiena, 16. februāris.

Tikšanās Rīgas lidostā plkst. 09:30. air Baltic lidojums Rīga – Milāna  (11.40 -
13.25)

Pārbrauciens ar sabiedrisko transportu (tiks precizēts ar vilcienu vai autobusu) uz
Dženovu (Genova).

Ligūrijas pērle Dženova esot pilsēta, kurā katrs pagrieziens rada sajūtu, ka esi
nonācis īstā itāļu filmā — šaurās akmens ieliņas ved gar krāsainām mājām, mazām
trattoria un slepeniem pagalmiem, līdz pēkšņi tavā priekšā atveras plašais ostas
skats. Pastaiga pa iespaidīgo Palazzi dei Rolli rajonu ļauj sajust senās aristokrātijas
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greznību, savukārt vecajā ostā pie Aquarium of Genoa valda dzīva un silta
atmosfēra, kur cilvēki nesteidzīgi bauda kafiju un jūras tuvumu. Vakarpusē, kad
pilsētas laternas izgaismo šaurās alejas un no restorāniem skan sarunas un smiekli,
Dženova liek justies nevis kā tūristam, bet kā daļai no pilsētas ikdienas —
romantiskas, nedaudz haotiskas un neaizmirstami autentiskas. Pārbaudīsim to paši, nesteidzīgi baudot vakaru pilsētā.

Nakts viesnīcā Dženovā.

2. diena. Trešdiena, 17. februāris.

Brokastis viesnīcā.

Turinām apskatīt Dženovu - Itālijas rivjēras centru. Ostas pilsēta, kurā dzimis slavenais jūrasbraucējs Kolumbs un
komponists Paganīni. Tā ir aristokrātu piļu un ostas krodziņu pilsēta ar pievilcīgiem, senajai ostai Porto Antico
pieguļošajiem, vecpilsētas kvartāliem. Pilsētas apskate.

Pēcpusdienā – pārbrauciens ar vilcienu pa vienu no skaistākajiem piekrastes vilciena maršrutiem Eiropā uz Mentonu
(Menton). Aiz vilciena loga nepārtraukti mainās ainavas: krāsainas piejūras pilsētiņas, klintis, palmas, mazas ostas ar zvejas
laivām un spilgti zilais ūdens, kas brīžiem šķiet tik tuvu, ka varētu to aizsniegt. Īpaši iespaidīgi ir posmi starp Sanremo,
Ventimiglia un Mentonu — tur kalni burtiski iekrīt jūrā, radot dramatiskus skatus, kas ik pēc dažām minūtēm liek paskatīties
ārā pa logu.

Vakars Mentonā, pilsētas apskate promenāde, vecpilsēta.

Nakts viesnīcā Mentonā.

3. diena. Ceturtdiena, 18. februāris.

Brokastis viesnīcā. Dodamies uz Monako (apmēram pusstundas brauciens ar vilcienu)

Neliela, bet bagāta un kontrastaina - Monako. Kādreizējā pirātu pilsētiņa mūsdienās kļuvusi par vienu no bagātākajām
pasaules valstīm. Tikai šeit atrodas īpašais šarms, kas smaržo pēc greznuma un turības – rajons Monaco Ville,
Montecarlo kazino rajons, ostas promenāde, eksotiskie dārzi. Monako var iepazīt, dodoties izbraukumā ar vagoniņu vai
patīkamām emocijām pilnas pastaigas gaitā.

Pēcpusdienā atgriežamies Mentonā, lai būtu daļa no Mentonas citronu festivāla (Fête du Citron). Tā laikā visa pilsēta
pārvēršas zeltaini smaržojošā pasakā — ielās slejas milzīgas skulptūras un platformas, kas veidotas no simtiem tonnu
citronu un apelsīnu, ikviens var nobaudīt desertus un citronu liķierus, bet vakaros promenādes piepilda gaismas, mūzika un
krāšņas parādes.

Nakts viesnīcā Mentonā.

4. diena. Piektdiena, 19. februāris.

Brokastis viesnīcā.

Brauciens (ar sabiedrisko transportu) uz vienu no elegantākajām Azūra krasta pilsētām Nicu (Nice).

Nicas kanevāla (Carnaval de Nice) laikā pilsēta pārvēršas par milzīgu Vidusjūras skatuvi, kur skan mūzika, gaisā virpuļo
konfeti un ziedlapiņas. 2027.gada karnevāla temats ir "Vive l'Amour" (Long Live Love), un tas būs kā ziedu, romantikas un
mūzikas svētki visā Eņģeļu līča promenādes Promenade des Anglais garumā.

Emocijām piepildīta diena karnevāla gaisotnē un Nicas apskate – vecpilsēta Vieux Nice, tirgus Cours Saleya, Pils kalns
(Colline du Château).

Vakarā atgriežamies Mentonā.



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

886.00 EUR

Bērna cena
līdz 10 gadiem (ieskaitot)

824.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Nakšņošana vienvietīgā numurā visa ceļojuma laikā +254 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
lidmašīnas biļete lidojumam Rīga–Miāna–Rīga ar aviokompāniju airBaltic;

lidojuma laikā nododamā bagāža līdz 23 kg un rokas bagāža līdz 8 kg;

5 naktis 3* vai līdzvērtīga līmeņa viesnīcās ar brokastīm divvietīgas istabās;

audiosistēmas labākai gida stāstījuma dzirdamībai pastaigu laikā;

grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā visa ceļojuma laikā;

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

5. diena. Sestdiena, 20. februāris.

Brokastis viesnīca.

Rīts brīvajam laikam, pastaigām vai iepirkumiem, bet pēcpusdā ar vilcienu dosimies uz Milānu.

Milāna ir pilsēta, kur elegance jūtama itin visur — no majestātiskā Duomo di Milano laukuma un greznajām galerijām līdz
mazām ieliņām, kur cilvēki nesteidzīgi dzer espresso un apspriež modi, futbolu vai mākslu. Te vienā dienā vari apskatīt The
Last Supper, vakarā iepirkties pasaules slavenajos modes kvartālos un pēc tam sēdēt kanālu rajonā Navigli, kur saulrieta
laikā visa pilsēta šķiet piepildīta ar vieglu, dzīvīgu enerģiju.

Dosimies kopīgā rāmā vakara pastaigā pa pilsētu, lai baudītu pilsētas auru un elpu.

Nakts viesnīcā Milānā.

6. diena. Svētdiena, 21. februāris.

Brokastis viesnīcā.

No rīta brīvais laiks pastaigai un pirkumiem Milānā.

Ap plkst. 11:00 dosimies ar sabiedrisko transportu no pilsētas uz lidostu.

airBaltic lidojums Milāna – Rīga (14.10 – 17.55), un ar saulainām atmiņām par Eiropas dienvidu zemēm atgriežamies
mājās.



Papildu izmaksas
ceļojuma/veselības apdrošināšana – tiks precizēta īsi pirms brauciena. Ieteikums nokārtot bezmaksas Eiropas veselības
apdrošināšanas karti (EVAK, derīga 3 gadus) – https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak;

sabiedriskais transports apmēra 150 EUR, izmaksas tiks precizētas īsi pirms brauciena, cena var būt atkarīga no braucēja
vecuma;

Bigo panorāmas pacēlājs Dženovā 5 EUR;

Dženovas akvārijs 30 EUR;

Mentonas Citronu festivāls (parādes) – no 16 EUR;

Nicas karnevāla parādes un ziedu kaujas – no 8 EUR;

Monako eksotiskie dārzi – 8 EUR;

ūristu vagoniņš Monako – no 13 EUR;

privātie izdevumi un servisa nauda vietējam personālam.

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa

(par personu)

Pirmā iemaksa €100.00

Līdz 15.10.2026. €400.00

Līdz 17.01.2027. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa


(par personu)

Līdz 15.10.2026. €100.00

Līdz 17.01.2027. €300.00

Pēc 17.01.2027. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Šajā ceļojumā pārvietosimies videi draudzīgi - ar sabiedrisko
transportu, tāpēc vērts padomāt par nelielu un ērtu ceļa somu.

Ceļojumā nav paredzēti pārgājieni, tomēr jāņem vērā, ka arī
pa pilsētām būs daudz jāstaigā.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase, kas
izdota pēc 2007. gada 19. novembra, vai Latvijas pilsoņa ID
karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. LR nepilsoņa pase,
kas izdota pēc 2007. gada 19. novembra un ir derīga vēl 3
mēnešus pēc ceļojuma beigām.

Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un
nodevu izmaiņu gadījumos, aviokompāniju veikto lidojumu
izmaiņu, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no
pakalpojuma sniedzēja.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “Balt-Go” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “Balt-Go”
piedāvātā braucienā.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts ar mērķi iegūtos attēlus izmantot publicitātes un
mārketinga vajadzībām.


